
Philips Ledinaire
Waterproof med
rørinnfatning – til
hverdagsbelysning,
enkel å velge og
montere med et LED-
rør du selv velger
Ledinaire Waterproof rørinnfatning

Ledinaire Waterproof-serien (WT050C) omfatter et utvalg av tomme, vanntette

innfatninger som kan brukes til LED-rør du selv velger. Serien leveres med topp

Philips-kvalitet til en konkurransedyktig pris. Ledinaire muliggjør enkel og rask

montering med et utvalg av enkelt- og dobbeltrørinstallasjoner.

Fordeler
• Kvalitet og pålitelighet fra Philips

• Enkel å bruke med Philips LEDtubes

• Robust for vann- og støvsikre bruksområder

Funksjoner
• Robust (IK08) og vanntett (IP65) armatur

• Stort utvalg av lengder og konfigurasjoner

• Inklusive sikringer for trygg og enkel drift
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Søknad
• Velg et element.

• Overbygde parkeringsplasser

• Industrihaller (opptil 4 m høyde)

• Lagerrom

Versions

Ledinaire Waterproof Tube Housing Ledinaire Waterproof Tube Housing

Målskisse

WT050C L1500 2 Tube

1580

1560

8
4

95 1410

150 150970

745 745

WT050C L1200 2 Tube

1275

1260

8
4

95 1110

150 150690

595 595

WT050C L1200 1 Tube

1275

1260

8
4

70 1088

140 140700

580 580

WT050C L1500 1 Tube

1580

1560

8
4

70 1388

140 140980

730 730
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Ledinaire Waterproof rørinnfatning
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